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٦1٠2 ةنس ليربأ٤1 قفاولما73٤1 ماع بجر٦ في خرؤلما
تاسسؤلما ةلتشلم ةرادلإا سلجم ءاضعأ ينيعت نمضتلماو
: يتأي امك ،”ةليم ةنضحم” ةامسلما

...................... )رييغت نودب( ....................– ”

ةراجتلل ةيرئازلجا ةفرغلا نع لثمم ،ملاعوب فيارط–
،اوضع ،ةعانصلاو

.”..................... )رييغت نودب يقابلا( ....................–
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــHــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ليربأ03 قفاولما٩34١ ماع نابعش4١ فيخرؤم رارق
ماع بجر6 فيخرؤلما رارقلا لدعي ،٨١02 ةنس
نمضتلماو6١02 ةـــنس لـــيرـــبأ4١ قــــفاولما734١
تاسسؤلما ةلتشلم ةرادلإا سلجم ءاضعأ ينيعت
.”ةيادرغ ةنضحم” ةامسلما

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

٠3 قفاولما93٤1 ماع نابعش٤1 في خرؤم رارق بجوبم
ةلتشلم ةرادلإا سلجم ءاضعأ ةمئاق لدعت ،81٠2 ةنس ليربأ
رارقلا في ةددلمحا ،”ةيادرغ ةنضحم” ةامسلما تاسسؤلما
٦1٠2 ةنس ليربأ٤1 قفاولما73٤1 ماع بجر٦ في خرؤلما

تاسسؤلما ةلتشلم ةرادلإا سلجم ءاضعأ ينيعت نمضتلماو
: يتأي امك ،” ةيادرغ ةنضحم” ةامسلما

،مـجاـنلماو ةــعاــنصلا رــيزو لــثمم ،ساــيــل ةــفــيــلــخ– ”
،اسيئر

ةــيرــئازلجا ةــفرــغــلا نــع لــثمم ،رداــقــلا دــبــع يساــبــع–
،اوضع ،ةعانصلاو ةراجتلل

.”..................... )رييغت نودب يقابلا( ....................–
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــHــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ليربأ03 قفاولما٩34١ ماع نابعش4١ فيخرؤم رارق
ةرادلإا سلجم ءاضعأ ينيعت نمضتي ،٨١02 ةنس
.”نارهو ةنضحم” ةامسلما تاسسؤلما ةلتشلم

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

٠3 قفاولما93٤1 ماع نابعش٤1 في خرؤم رارق بجوبم
اقيبطت ،مهؤامسأ ةيتلآا ءاضعلأا نّيعي ،81٠2 ةنس ليربأ

خرؤلما87-3٠ مقر يذيفنتلا موسرلما نم11 ةدالما ماكحلأ
3٠٠2 ةنس رياربف52 قفاولما32٤1 ماع ةجلحا يذ٤2 في

،لدعلما ،تاسسؤلما لتاشلم يساسلأا نوناقلا نمضتلماو
ةــــنضحــــم” ةاــــمسلما تاسسؤلما ةــــلــــتشم ةرادإ سلــــجــــم في

: ”نارهو

،مجانلماو ةعانصلا ريزو لثمم ،ميحرلا دبع نودلخ–
،اسيئر

ةيرئازلجا ةفرغلا نع لثمم ،ليبن دـمـحم سيوروب–
،اوضع ،ةعانصلاو ةراجتلل

ةــعاــنصلاو ةراــجــتــلا ةــفرــغ نــع لـــثمم ،دـــلاـــخ بارـــق–
.اوضع ،نارهو ةيلاول

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــHــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ةنس ويام٨ قفاولما٩34١ ماع نابعش22 فيخرؤم رارق
ماع لولأا عيبر03 فيخرؤلما  رارقلا لدعي ،٨١02
نمضتلماو7١02 ةنس ربمسيد٩١ قفاولما٩34١
ةــيــنــطوــلا ةــلاــكوــلـــل ةرادلإا سلـــجـــم ءاضعأ ينيـــعـــت
.رامثتسلاا ريوطتل

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

8 قفاولما93٤1 ماع نابعش22 في خرؤم رارق بجوبم
سلــجــم ءاضعلأ ةــيــمسلاا ةــمــئاــقــلا لدــعــت ،81٠2 ةــنس وـــياـــم
في ةددلمحاو رامثتسلاا ريوطتل ةينطولا ةلاكولل ةرادلإا
91 قــــفاولما93٤1 ماــــع لولأا عــــيـــــبر٠3 في خرؤلما رارــــــقـــــــلا
ةرادلإا سلجم ءاضعأ ينيعت نمضتلماو71٠2 ةنس ربمسيد
:  يتأي امك ،لدعلما ،رامثتسلاا ريوطتل ةينطولا ةلاكولل

،............................)رييغت نودب(...............................–"

،............................)رييغت نودب(................................–

،ةيجرالخا نوؤشلا ريزو لثمم ،دياقلب مساقلب ديسلا–
،اوضع

.”........................)رييغت نودب يقابلا (.......................–

ةنيدلماو نارمعلاو نكسلا ةرازو

ةنس ليربأ٥2 قفاولما٩34١ ماع نابعش٩ فيخرؤم رارق
ةــيـللادـتسلاا ماـــقرلأا لىع ةـــــقداصلما نــــمضتــي ،٨١02
7١02 ةــــــنس نــــــم عــــــبارــــــلا لصفــــــلــــــل داولماو روـــــــجلأل
تاقفص راعسأ ةعجارمو ينيحـت غيص في ةلمعتسلما
.يرلاو ةيمومعلا لاغشلأاو ءانبلا عاطقل لاغشلأا

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

،ةنيدلماو نارمعلاو نكسلا ريزو ّنإ

في خرؤلما7٤2-51 مقر يسائرلا موسرلما ىضتقبم–
51٠2 ةـنس رـبـمـتــبس٦1 قـــفاولما٦3٤1 ماــــع ةـــــّجلحا يذ2
قفرلما تاضيوفتو ةيمومعلا تاقفصلا ميظنت نمضتلماو
،هنم3٠1و2٠1 ينتدالما اميس لا ،ماعلا

في خرؤلما3٤2-71 مقر يسائرلا موسرلما ىضتقبمو–
71٠2 ةـــــنس تـــــشغ71 قــــفاولما83٤1 ماــــع ةدـــــــعــقــلا يذ52
،لدعلما ،ةموكلحا ءاضعأ ينيعت نمضتلماو



II/ لماعم“ K“ ةيعامتجلاا فيلاكتلا:

ةنس ربمتبس٠3 دعب ةمربلما تاقفصلل راعسلأا رييغت غيص في قبطلما ةيعامتجلاا فيلاكتلل “K “ لماعلما ةميق
: يه ،9991

8415,0 =K
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في خرؤلما591-٠1 مقر يذيفنتلا موسرلما ىضتقبمو–
نمضتلماو٠1٠2 ةنس تشغ91 قفاولما13٤1 ماع ناضمر9
ءاــنــــــبلا ةســــــــسؤم طــــــيشنتو تاساردلل ينطولا زكرلما ءاشنإ

،يرلاو ةيمومعلا لاغشلأاو

: يتأي ام ررقي

نم3٠1 و2٠1 ينتدالما ماكحلأ اقيبطت: لىولأا ةدالما
ماع ةّجلحا يذ2 في خرؤلما7٤2-51 مقر يسائرلا موسرلما

قداصي ،هلاعأ روكذلماو51٠2 ةنس ربمتبس٦1 قفاولما٦3٤1
نمعبارلا لـــصفلل داومــــــلاو روـــــــــجلأل ةيللادـــــــتسلاا ماقرلأا لىع

راــعسأ ةـــعـجارـمو ينيــتح  غــيص في ةــلـمـعــتسلما ،71٠2 ةــنس
يرلاو ةيموـــــــــمعلا لاــــــغشلأاو ءاـــنبلا عاــــــطقل لاــــــــغشلأا تاقفص
.رارقلا اذه قحلبم ةقفرلما لوادلجا في ةددحـلماو

ةــــــّيمسرّلا ةدـــــيرلجا في رارـــــقلا اذـــــه رـــــــشني :2 ةدالما
.ةّيبعشّلا ةّيطارقميدّلا ةيّرئازلجا ةيّروهمجلل

ليربأ52 قفاولما93٤1 ماعنابعش9 في رئازلجاب ررح
.81٠2 ةنس

رامط ديحولا دبع

قحللما

راعسأ ةعجارمو ينيحـت غيص في ةلمعتسلما داولماو روجلأل ةيللادتسلاا ماقرلأا لوادج
7١02 ةنس نم عبارلا لصفلل يرلاو ةيمومعلا لاغشلأاو ءانبلا عاطقل لاغشلأا تاقفص

I/ روجلأل ةيللادتسلاا ماقرلأا :

.١١02 ةنس رياني في000١ ساسأ لىع ةلمعتسلما روجلأل ةيللادتسلاا ماقرلأا - أ

ىربكلا لاغشلأارهشلأا
جاجزلاو نهدلاءابرهكلاةراجنلاصيصرتلاو ةئفدتلا

1305

1305

1305

1420

1420

1420

71٠2 ربوتكأ

71٠2 ربمفون

71٠2 ربمسيد

1268

1268

1268

1446

1446

1446

1390

1390

1390

تازيهجتلا

نم اقلاطنا ،0١02 ةنس رياني في000١ ساسأ لىع ةيللادتسلاا ماقرلأا باسحب حمسي يذلا طابترلاا لماعم - ب
.١١02 ةنس رياني في000١ ساسأ لىع ةيللادتسلاا ماقرلأا

جاجزلاو نهدلاءابرهكلاةراجنلاصيصرتلاو ةئفدتلاىربكلا لاغشلأاتازيهجتلا

1,0001,0001,0001,0001,000طابترلاا لماعم
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طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Adp

Acl

Ad

Apf

At

Bc

Chac

Fiat

Fp

Ft

Poi

Rac

Trs

1,381

1,040

1,000

1,000

1,315

1,000

1,000

1,000

1,065

1,000

1,000

1,000

1,046

ةقبسمةناسرلخاحيلستلبلصذلاوف

طغضلا

ينحانلجا ةيواستم ةيوازلا ةماعد

سلملأا ريدتسلما ذلاوفلا نم بيضق

ةحلسلما ةناسرخلل

نخاسلا لىع ةلفردم ةيديدح تابنجم

)BEH ,AEH ,EPI ,NPH ,NPI(

رــيــبــك ماــحـــتـــلا وذ ذلاوـــفـــلا نـــم بيضق

ةحلسلما ةناسرخلل

فاقعو بلول

ذلاوف نم لجرم

طبرلا طيخ

ذلاوفلا نم حطسم حول

T لكشلا وذ بنجم

رامسم

ذلاوفلا نم ةأفدم

محلم كبشم

1180

1109

1000

1002

1059

957

1000

1069

1232

1000

914

1000

1300

1180

1109

1000

1002

1059

957

1000

1069

1232

1000

914

1000

1272

1180

1109

1000

1002

1059

957

1000

1069

1232

1000

914

1000

1272

III/ 7١02 ةنس نم عبارلا لصفلل داوملل ةيللادتسلاا ماقرلأا:

ذلاوفلا -١

حئافصلا -2

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

ةعلضم حئافص نم حول

ةنفلغم ةيذلاوف ةحيفص

ةلفردلما تابنجملل ةيذلاوف ةحيفص
درابلا لىع

ذلاوفلا نم ديمرق

ةنفلغم ةجومم ةحيفص

Tn

Ta

Tal

Tea

Tge

1,116

1,137

1,000

1,000

1,000

1137

955

1198

1051

1000

1137

955

1198

1051

1000

1137

955

1198

1051

1000

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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ىصلحا -3

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

رسكم ىصح

ككسلا صرب صالخا عونلا نم ةراجح

ريدتسم ىصح

ةراجح

ماخرلا رابغ

رجاحملا وأ نايدولا لامر

عون لك نم ةبرتأ طيلخ

)ةسفات( سيلف

Gr

Cail

Grr

Moe

Pme

Sa

Tou

Tuf

1,146

1,086

1,000

1,048

1,000

1,300

1,000

1,000

917

1058

1000

996

1000

1069

1306

1000

917

1058

1000

996

1000

1069

1306

1000

917

1058

1000

996

1000

1069

1306

1000

تنمسلإا -4

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

لامعتسلال ةزهاج ةيداع ةناسرخ

يئالما ريلجا

عون نم يعانطصا يدنلتروب تنمسإ
IIMEC

عون نم يعانطصا يدنلتروب تنمسإ
IMEC

عوــــن نـــــم ةـــــيـــــلاـــــعـــــلا نارــفلأا تـــنـــمـــسإ
IIIMEC

سبج

BPE

Chc

Cimc

Cimo

Hts

Pl

1,000

1,000

1,762

1,000

1,000

1,000

1077

1123

1271

1000

1000

1202

1077

1123

1271

1000

1000

1202

1077

1123

1271

1000

1000

1202

ةيئايميكلا تافاضلما -٥

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

ةناسرلخا ديمتج عرسم

ءالما كسمم

ةناسرلخا ديمتج ئطبم

ةناسرلخا ندلم

Adja

Adjh

Adjr

Apl

1,000

1,000

1,000

1,000

958

1005

899

983

958

1005

899

983

958

1005

899

983

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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ءانبلا -6

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

فوجم رجآ

نلآم رجآ

)STB( ةتبثلما ةبرتلا بوط

ارتسولك

سبج عبرم

)طلابلا ةبلوقل فوجم مسج( يدروهلا

ةقبسم( ةحلسلما ةناسرلخا نم ةدفار
)عنصلا

ةناسرلخا نم ةفوجم تانبل

Brc

Brp

Bts

Cl

Crp

Hou

Pba

Pg

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

807

1286

1000

1000

994

1740

1000

1224

807

1286

1000

1000

994

1740

1000

1224

807

1286

1000

1000

994

1740

1000

1224

ةيطغتلا -7

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

فزلخا نم عبرم

تينارغلا نم عبرم

ةيطغتلل ماخر

فزلخا نم ةرزو

ديمرق

Caf

Cg

MF

Plt

Te

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1148

1000

1400

1061

830

1149

1000

1400

1041

830

1154

1000

1400

1059

830

ناهدلا -٨

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

ليينيف ناهد

يسكوبيإ ناهد

كيلاتفوريسيلغ ناهد

سيرأ ناهد

أدصلل داضم ناهد

يتيز ناهد

ينلاريتس ناهد

قرطلا تاراشلإ ناهد

Pev

Ey

Gly

Par

Pea

Peh

Psy

Psyn

1,000

1,102

1,125

1,000

1,154

1,000

1,146

1,000

1196

1912

1525

1210

1067

1493

1754

1156

1196

1912

1525

1210

1067

1493

1754

1156

1196

1912

1525

1210

1067

1493

1754

1156

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ



34  ددعلا/ةيّرئازلجا ةيّروهمجلل ةّيمسرلا ةديرلجا ـه٩34١ ماع ةدعقلا وذ٥
21م٨١02 ةنس ويلوي٨١

ةراجنلا -٩

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا 7١02 ربمسيدجوتنلما / ةدالما 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

)وجاكأ( زولجا بشخ

ضيبلأا بشلخا نم كيمس حول

ةقصلم ةيبشخ قاروأ نم حول

رمحأ بشخ

اهراطإ عم موينموللأا نم ةذفان

اهراطإ عم بشلخا نم ةذفان

اهراطإ عم)CVP( كيتسلابلا نم ةذفان

طوغضلما بشلخا نم تاحول

هراطإ عم موينموللأا نم باب

هراطإ عم بشلخا نم نايسراب

هراطإ عم موينموللأا نم ةذفان باب

هراطإ عم بشلخا نم ةذفان باب

عم)CVP( كيتسلابلا نم ةذفان باب
 هراطإ

ةقصلم ةيبشخ قاروأ نم غرفم باب
هراطإ عم

هراطإ عم بشلخا نم ءليم باب

هراطإ عم)CVP( كيتسلابلا نم باب

ةبلوقلل ضيبلأا بشلخا نم حول

Bcj

Bms

Bo

Brn

Falu

Fb

Fpvc

Pab

Palu

Pb

PFalu

PFb

PFpvc

Piso

Ppb

Ppvc

Sac

1,000

0,956

1,298

1,025

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,939

1000

1777

1168

1256

1000

1000

1000

1112

1000

1115

1000

935

1000

1000

1046

1000

1312

1000

1777

1168

1256

1000

1000

1000

1112

1000

1115

1000

935

1000

1000

1046

1000

1312

1000

1777

1168

1256

1000

1000

1000

1112

1000

1115

1000

935

1000

1000

1046

1000

1312

ةيندعلما تاودلأا -0١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

جاتر

ةلفردم لصافم

تباث لفق ناسل

عبرم لافقإ بوبنأ

يرئاد لافقإ بوبنأ

لفردم كنز

Cr

Pa

Pe

Tsc

Tsr

Znl

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1103

1000

1050

1259

1353

1146

1103

1000

1050

1259

1353

1146

1103

1000

1050

1259

1353

1146

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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جاجزلا -١١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

يداعلا عونلا نم جاجز

)ادافين( جاجزلا نم ةنبل

جاجزلا حاولأ تيبثت ينجع

ىوقم جاجز

جودزم كيمس جاجز

ايارلما جاجز

قرطم جاجز

Vv

Brnv

Mas

Va

Vd

Vgl

Vm

1,035

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1062

1027

1101

1000

1000

1035

1033

1062

1027

1101

1000

1000

1035

1033

1062

1027

1101

1000

1000

1035

1033

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

ءابرهكلا -2١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ةماع ةنازخ

لقتسم زاهج

قاقتشلاا ةبلع

بوقثم طلاب نم لباكلا رمم

ساحن نم كلس

)قاقتشلاا كابش( قباطلا قودنص

دعاصلا دومعلا لفسأ قودنص

عيزوتلا قودنص

رايتلا لماح ةلسلس نم بلص لــــباك
)٤dnoc(

رايتلا لماح ةلسلس نم بلص لــــباك
)1dnoc(

رتوتلا طسوتم لــــباك

رايتلا لماح ةلسلس نم بلص لــــباك
)3dnoc(

ينبطق وذ ينيابت لصاف

باطقلأا يثلاث ينيابت لصاف

باطقلأا يعابر ينيابت لصاف

)DCI( لياقترب دمغ

ةلزاع ةوك

عيصرتلل ةرانلإا رايتل جودزم عطاق

Armg

Bau

Bod

Ca

Cf

Coe

Cop

Cor

Cpfg

Cth

Cts

Cuf

Disb

Disc

Dist

Ga

He

itd

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,027

1,305

1,000

1,383

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1000

1000

1170

1000

1157

1000

1000

1000

1179

1195

1194

1144

1069

1210

1283

980

1000

1000

1000

1000

1170

1000

1157

1000

1000

1000

1179

1195

1194

1144

1069

1210

1283

980

1000

1000

1000

1000

1170

1000

1157

1000

1000

1000

1179

1195

1194

1144

1069

1210

1283

980

1000

1000

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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)عبات( ءابرهكلا -2١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

عيصرتلل ةرانلإا رايتل طيسب عطاق

قبئزلاب حابصم

مويدوصلاب حابصم

ضوح وذ يفقس حابصم

يضرأ دتو

عيصرتلل يئابرهكلا رايتلل بشنم

سكاع

بيلكونوم ةريغص ةرطسم

يئابرهكلا رايتلل عطاق

كيتسلابلا نم بلص بوبنأ

)TB/TM( ءابرهكلا ليوتح زاهج

its

Lum

Lus

Pla

Pqt

Pr

Rf

Rg

Ste

Tp

Tra

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1000

1000

1000

1000

1000

1142

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1142

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1142

1000

1000

1000

1000

1000

)etnoF( ديدلحا -3١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

ديدح نم لجرم

ءالما ىرجلم كبشم

ديدح نم ةأفدم

ديدح نم بصلما ءاطغ

ديدح نم ءالما عطاق

Chaf

Grc

Raf

Tamf

Vef

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1000

1252

1000

1099

1000

1000

1252

1000

1099

1000

1000

1252

1000

1099

1000

صيصرتلا -4١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

ليآ فصن فطلم

ءاوهلاب نخسم

فلغلما ذلاوفلا نم بوبنأ

دوسلأا ذلاوفلا نم بوبنأ

كيماريسلا نم مامح ضوح

ذلاوفلا ةحيفص نم مامح ضوح

زاغلا لعشم

Ado

Aer

Atb

Atn

Bai

Baie

Bru

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

902

1000

1000

1014

1029

1060

1000

902

1000

1000

1014

1029

1060

1000

902

1000

1000

1014

1029

1060

1000

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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)عبات( صيصرتلا -4١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ءالما نخسم

عوجرلا عنم ةدادس

دربم

ءالما دادع

رودم

ءاوهلا ةلجاعلم يزكرم زاهج

ساحن نم يرئاد وأ ميقتسم بوبنأ

يزيلجنإ ضاحرم ضوح

كيماريسلا نم خبطلما لسغم

ةمواقم ةحيفص نم خبطلما لسغم
ةدسكلأل

ديربت عمجم

رخصلا فوص نم ةرشق

كيماريسلا نم مامح لسغم

)... ،T ،مك ،عوك( ليصوتلا عطق

مظنم

نخاسلا ءالما جاتنلإ نازخ

روكم صفق تاذ ةعطاق ةيفنح

لوقصلما ساحنلا نم عطق ةيفنح

ةيحص ةيفنح

يئالما طغضلل بوانتم عفار

نفلغلما ذلاوفلا نم بوبنأ

لينيفيلوبلا ضمح نم بوبنأ

ءالما عطاق

يزكرلما درطلا تاذ ةحورم

ةرارحلل ةلقان ةحورم

عسوتلا ءاعو

Che

Cla

Cli

Com

Cs

Cta

Cut

Cuv

EVc

EVx

Grf

iso

Le

Prac

Reg

Res

Rin

Rol

Rsa

Sup

Tag

Tcp

Van

Vc

Vco

Ve

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000 

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1042

1338

1024

1048

1000

1000

1000

1118

1248

1333

1000

1000

1100

1377

1000

1000

1050

1189

1000

1000

1056

1075

1000

1000

1143

1000

1042

1338

1024

1048

1000

1000

1000

1118

1248

1333

1000

1000

1100

1377

1000

1000

1050

1189

1000

1000

1056

1075

1000

1000

1143

1000

1042

1338

1024

1048

1000

1000

1000

1118

1248

1333

1000

1000

1100

1377

1000

1000

1050

1189

1000

1000

1056

1075

1000

1000

1143

1000

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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يرارلحا لزعلاو ةكاسلما -٥١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

دسكؤلما تفزلا

تفزم نرم ءاطغ

موـــيـــنـــيــــموــــللأا نــــم هــــحــــطس ءاــــطــــغ
)NIMULAXAP(

)enisér( ةهئام ةكاسم

ءاشغ نم ةكاسم

برشم دابل

توكتنيلفلا ناهد

ةكبشو بازرم

ينلفلا تابيبح نم حول

تفارك قرو

نيريتسيلوب

Bio

Chb

Chs

Etl

Etm

Fei

Fli

Gc

Pan

Pk

Pol

0,979

1,075

1,019

1,000

1,000

1,043

1,000

1,000

1,000

1,000

1,175

1011

923

1194

1005

1000

1025

968

1000

1050

1000

907

977

923

1194

1005

1000

1025

968

1000

1050

1000

907

932

923

1194

1005

1000

1025

968

1000

1050

1000

907

ةقاطلا -7١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

نلايتيسأ

تارايسلا نيزنب

ميحلتلا بيضقو دورتكلإ

ءابرهكلا كلاهتسا

تارجفتم

ربلا في عابم توزام

ينجيسكوأ

Aty

Ea

Ec

Eel

Ex

Got

Oxy

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1105

1536

1000

991

1000

1368

1107

1105

1536

1000

991

1000

1368

1107

1105

1536

1000

991

1000

1368

1107

لقنلا -6١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

يوج لقن

ةيديدلحا ةكسلاب لقن

يرحب لقن

يرب لقن

Tpa

Tpf

Tpm

Tpr

1,000

1,000

1,000

1,000

1000

1000

1000

883

1000

1000

1000

883

1000

1000

1000

883

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ
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تاكبشلا تاونق -٨١

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

طوغضلما تنمسلإا نم )esub( ةانق

)CVP( كيتسلابلا نم )esub( ةانق

ذلاوفلا نم )esub( ةانق

DHEP ةدام نم )esub( ةانق

ديدح نم لصوو بوبنأ

ةحلسلما ةناسرلخا نم )esub( ةانق

Act

Bpvc

Bus

Pehd

Trf

Tua

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

قرطلا لاغشأ -02

1

2

3

4

5

6

ةيطغتلل تفز

كاب - تويك

بلحتسم

ذلاوفلا نم قرطلل نامأ زاهج

ةناسرلخا نم قرطلل نامأ زاهج

رورلما تاراشلإ حاولأ

Bil

Cutb

Em

Gls

Glsb

Pas

0,957

0,967

0,969

1,000

1,000

1,000

1109

1047

1104

1046

1000

1234

1078

1025

1082

1046

1000

1234

991

962

1019

1046

1000

1234

ةفلتخم تاجتنمو داوم -١2

طابترلاا لماعمزمرلامقرلا جوتنلما / ةدالما

1

2

3

4

5

6

7

رولكلاب طاطم

كييتلوفوتوف ةيلخ

جاجزلا فوص نم حول

ةرارلحا تباث حول

ناثيرويلوب

ةلجعلل يطاطم راطإ

)CVP( كيتسلابلا ةدام نم حول

Cchl

Ceph

Mv

Pai

Ply

Pn

Pvc

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1860

1000

1338

1198

1096

1000

1011

1860

1000

1338

1198

1096

1000

1011

1860

1000

1338

1198

1096

1000

1011

ةيجرالخا ةئيهتلا -٩١

1

2

3

4

5

6

7

8

فيصرلا ةفاح

قيرلحا ءافطلإ ءام ةهوف

ةاكشم

تنمسلإا نم عبرم

نفلغم جايس

هبنم جايس

بشع

فيصرلا طيلبت رجح

Bor

Bou

Can

Cc

Gri

Gril

Gzl

Pav

1,000

1,000

1,000

1,000

1,028

1,000

1,000

1,000

1044

1452

1050

1000

1051

848

1000

1549

1044

1452

1050

1000

1051

848

1000

1549

1044

1452

1050

1000

1051

848

1000

1549

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ

7١02 ربمسيد 7١02 ربمفون 7١02 ربوتكأ




